
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «МИРНЫЙ» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(пятьдесят пятая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «24» сентября 2020 г.       № 264 

 

О награждении наградами 

городского округа Архангельской области 

«Мирный» 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», Положением «О наградах и 

поощрениях муниципального образования «Мирный», утвержденным 

решением городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 2012 года 

№ 285, городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

1. Наградить: 

1.1. За активную деятельность, направленную на обеспечение 

благополучия и процветания городского округа Архангельской области 

«Мирный»: 

1.1.1. Почѐтным нагрудным знаком «За заслуги перед Мирным»: 

Бурчак Ольгу Владимировну, директора муниципального казѐнного 

образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12 

города Мирного Архангельской области; 

Некрасова Германа Евгеньевича, заместителя начальника отдела 

ФСБ России войсковой части 13990. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию в средствах массовой информации. 
 

Председатель городского Совета      Ю.Г. Волохов 


